АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31»  августа  2016г.

№ 103/1
                                                    с. Андреево-Мелентьево

«Об отмене Постановления Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 100  от 31.08.2016 г. «О передаче муниципального имущества с баланса Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения на баланс муниципальному бюджетному учреждению  культуры «Андреево-Мелентьевский сельский Дом культуры »

 На основании   Федерального Закона РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в связи с  производственной необходимостью:
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 100 от 31.08.2016 г. «О передаче муниципального имущества с баланса Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения на баланс муниципальному бюджетному учреждению  культуры «Андреево-Мелентьевский сельский Дом культуры»
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                                   Л.Н. Лищенко